— 1 —

自贡市教育科学研究所

自贡市教育科学研究所

关于组织 2021年四川省高中学业水平考试

评卷工作暨评卷教师抽调的通知

各区县教研室（基教中心、教师进修校），市直属学校：

2021 年四川省高中学业水平考试（高三年级语文、数学、英

语）将于 2021 年 11 月 29、30 日进行，评卷工作于 12 月 1、2

日进行，现将有关事项通知如下。

一、评卷工作安排

（一）直属和四区高中学校的试卷评卷工作于 12 月 1 日（语

文、英语）、12 月 2 日（数学）在自贡市教科所（市教育局主楼

三楼）进行。

（二）请相关学校于 11 月 30 日下午 15：00—16：00 时之内

将待评的各科试卷送至评卷场试卷保管室（自贡市教育科学研究所

三楼 311 会议室）。

二、评卷教师抽调

请各校（或教研部门）按分配名额抽调评卷教师，评卷教师

名额分配见附件一，评卷教师名单（附件二）务必于 11 月 23 日上

午下班之前将评卷教师名单发到自贡教科所资料室邮箱

 — 2 —

zgjkszls@sina.com（联系电话 8125789），并安排语文、英语评卷

教师于 12 月 1 日上午 8：30 之前到评卷场学科评卷室报到（自贡

市教科所：语文 311 会议室、英语 301 会议室），数学评卷教师

于 12 月 2 日上午 8：30 之前到评卷场学科评卷室报到（自贡市教

科所 311 会议室）。

附件：1.各高中学校参加评卷工作教师的名额分配

2.各学科评卷教师报送名单

自贡市教育科学研究所

2021 年 11 月 18 日

 — 3 —

附件 1：

各高中学校参加评卷工作教师的名额分配

单位 语文 数学 英语 合计

自贡市第一中学校 6 6 3 15

自贡市蜀光中学 7 6 3 16

自流井

自贡市第六中学校 4 4 2 10

自贡市第二十二中学校 3 3 1 7

自贡成都外国语学校 1 1 1 3

沿滩 自贡市第十四中学校 5 4 2 11

贡井
自贡市旭川中学 5 4 3 12

自贡市田家炳中学 2 2 1 5

大安

自贡市外国语学校 3 2 0 5

自贡市江姐中学 4 3 1 8

自贡市大安区牛佛中学校 1 1 1 3

合  计 41 36 18 95

 — 4 —

附件 2：

自贡市高 2022 届语文、数学、英语评卷教师名单

                    （学校或区县）：

语文： ***  * *  ***  ***           （*人）

数学：（同上）

英语：（同上）

总计：

说明：1.评卷教师名单（附件二）务必于 11 月 23 日前上报。

       2. 电 子 邮 件 上 报 至 ： zgjkszls@ sina.com 或

1159062792@qq.com。教师名单一律用仿宋_GB2312 字体、小

四号字报送（不划表格）。

      3.联系电话： 8125789

                     填报单位（盖章）

                                  年    月   日